裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

國家華語測驗推動工作委員會  函
地址：24449新北市林口區仁愛路一段2號資訊與教
聯絡人：劉玲君
電話：02-7749-8666
電子郵件：jeanliu.person@gmail.com

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國109年3月9日
發文字號：華測字第1092000026號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：聽讀能力證書核發規範調整公告  (109030900023_1092000026-0-0.pdf)

主旨：檢送「華語文能力測驗（TOCFL）聽讀能力證書核發規範
　　　調整公告」，詳如附件，請協助公告周知，請查照。

說明：此自本年度一月開始實施，適用於國內外聽讀測驗正式考
　　　試。

正本：公私立大專校院

副本：教育部國際及兩岸教育司

執行長  陳柏熹

1090002890
第 1 頁　共 1 頁